Quamvis enim numquam íortasse ante actis aetatibus tanta fue
rit , quanta hodie, praedicatio humanae íraternitatis, haec tamen 
non est nec esse potest, nisi quaedam verae germanaeque dilectio-
nis fraternae fallax, ementita et íucata species, quandoquidem, f r i -
gescente et arescente caritate Christi, virescere nequit umquam in 
proximum caritas, quemadmodum toti iam innotuerat mundo cun-
ctisque planum factum fuerat atque perspicuum ex quo divina illa 
insonuit: Mandatum habemus a Deo, ut qui diligit Deum, diligat et 
fratrem suum (I loan, iv, 2l). Tanta siquidem hi dúo amores, Dei 
videlicet ac proximi, necessitudine et cognatione coniunguntur inter 
se et colligantur, ut alter, altero sublato, locum, ubi consistan am-
plius non habeat. Revera, licet dúo videantur, unus nihilominus 
semper est idempue erga Deum amor, qui, perinde ac principiis 
continentur conclusiones, amplectitur in se explicatque amorem pro
ximi , ut est Angelici Doctoris sententia (2a 2ae, q. X L I V , art. 2, in 
corp.) Ex quibus illud velutis sponte sua scatet pronumque est in-

De Ritos 
TAURINEN 
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telligere; quod scilicet, ista adeo lacrimabili, quae omnium ante 
oculos obversatur, civilis societatis conditione, dum laesum se pro-
dit manifestó íunditusque eversum divinum de fraterna dilectione 
praeceptum, hoc ipso unaque simul neglectum omnino se ostendit 
impieque violatum quod de caritate Dei máximum est et primum 

mandatum. 

Quum igitur in discrimen vocentur suprema totius vitae chris-
tianae principia, peropportunum sane contingit maximeque fru-
ctuosum, ut Dei Famulus ad imitandum proponatur, qui exemplo 
suo doceat moneatque, nullam esse, eamque ne mente quidem con-
cipi posse, in proximum caritatem seorsum a caritate Dei; eo vel 
amplius quod, edito iam, quindecim abhinc annos apostólico decre
to, quo praefati venerabilis Dei Servi heroicae probatae sunt virtu-
tes, easdem ratas etiam habere et confirmare dignatus sit Deus, mi-
raculorum, quod accessit, testimonio. 

E variis porro factis, quae, uti prodigia, fama celebrabat, ideo 
binae selectae sunt sanationes, quippe aptiores inventae adipiscen-
dae certitudini, quam, quum praesertim de miraculis agitur, neces-
sario exposcendam sacri huius fori iubent leges. Constitit namque 
de morbis rem fuisse, quos appellant orgánicos, adhibitoque apud 
Deum deprecatore fideli Eiusdem Fámulo, venerabili Iosepho Be
nedicto Cottolengo, morbos ipsos, momento temporis, esse depulsos, 
simulque corporis, seu visceris, partem, quae veré et materialiter, 
seu anatomice et patologice, ut inquiunt, illuc usque graviter laesa 
erat, ad naturalem suam physiologicam integritatem plene perfec-
teque fuisse restitutam. Haec vero viribus naturae non acciderunt, 
ñeque fieri ullo modo potest, ut accidant umquam, quemadmodum 
pro utraque sanatione concors testata fuit trium insignium virorum, 
in arte peritorum, sententia, facilique negotio suadet sibi, immo 
et fateri cogitur vel quilibet imperitus homo et rerum medicarum 
ignarus.